

# TÜRKONFED'den KOBİ'ler için 10 adımlık hareket planı

## ■ HABER MERKEZİ

**TÜRK** Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) tarafından hayata geçirilen “KOBİ’ler İçin Gümrük Birliği” projesinin kapanış toplantısı gerçekleştirildi. Gümrük Birliği ülke raporlarının ele alındığı toplantıda açıklanan deklarasyonda; “Mevcut ticari ve ekonomik ilişkileri belirleyen tüm küresel faktörler, Türkiye – AB arasındaki Gümrük Birliği’nin teknik bir modernizasyonundan ziyade günümüzün gerçeklerini yansıtacak çok daha kapsamlı bir ekonomik entegrasyonu gerektirmektedir. Özellikle dijitalleşme, iklim politikaları ve sürdürülebilir kalkınma, Türkiye – AB Gümrük Birliği modernizasyonunda anahtar dinamikler olarak düşünülmalıdır” denildi. KOBİ’lerin Gümrük Birliği Anlaşması güncellenme sürecinde aktif rol üstlenmesi ve bu süreçten azami fayda sağlamaları amacıyla hayata geçirilen proje kapsamında KOBİ’lerin rekabet gücünün artırılması yolunda Gümrük Birliği’nin güncellenmesi için şu 10 konu başlığına odaklanan bir hareket planı açıklandı: KOBİ Başlığı, Uyuşmazlıkların Giderilmesine Yönelik Etkin Mekanizmaların Oluşturulması, Sürekli Ticaret ve Yatırım Gözetimi, Gümrük Birliği’nin Uygulanması, Hizmet ve Tarım Sektörlerinin Dahil Edilmesi, Doğrudan Yabancı Yatırım, Vize Serbestisi,

Kamu Alımlarının Dahil Edilmesi, KOBİ’ler için Tek Durak Noktası, İklim, Dijitalleşme ve Sürdürülebilir Kalkınma.

Ali Avcı: “KOBİ’lerin Gümrük Birliği’nin güncellenmesi sürecinden maksimum fayda elde etmesini hedefliyoruz”

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Avcı konferansın açılış konuşmasında TÜRKONFED olarak bu projede Gümrük Birliği’nin güncellenmesi konusunda kamu, iş dünyası ve sivil toplum aktörlerinin işbirliği ve iletişimini güçlendirmeyi ve gerek üye ülkeler gerek ise ülkemizdeki KOBİ’lerin bu süreçten maksimum fayda elde etmelerine yardımcı olmayı hedeflediklerini söyledi.

Ali Avcı şöyle devam etti: “Proje süresince geride bıraktığımız aylarda bu amaçlar doğrultusunda bir proje ekibi ve ofisi oluşturarak Slovak partnerimiz Business Alliance of Slovakia ile birlikte İstanbul, Brüksel ve Bratislava’da araştırma, sektörel analiz ve çalışma ziyaretleri gerçekleştirdik. Bu çalışmaların en önemli çıktılarında birisi de bugün lansmanını gerçekleştirdiğimiz Türkiye-AB Gümrük Birliği Çerçevesinde Türkiye ve AB Ülkelerindeki KOBİ Rekabetçiliği isimli rapor oldu. Bu raporda Gümrük Birliği’nin mevcut durumu, olası modernizasyonu ile KOBİ’lere ve sektörlerle yönelik detaylı analizleri sunuyoruz.”